２０２４年 7 ⽉ 10 ⽇
お客様各位

エムアイ計装システム株式会社
取締役 齋藤武志

⽇新明弘テック株式会社
取締役副社⻑ ⻄村彰治

ABB KPM 製品保守メンテナンスのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
2024 年 1 ⽉ 30 ⽇ご案内させて頂きました ABB KPM パルプ濃度計等の販売・メンテナ
ンスについて、ABB 殿との協議に基づき、メンテナンスに関する取り決めに変更がありま
したので、改めてご案内申し上げます。

ABB 殿とのその後の協議により、新規導⼊・既設更新等、本体センサーを導⼊する場合

は ABB 殿で対応し、保証期間終了後の点検・整備・メンテナンス業務については、これま
で通り、弊社が⾏う事となりました。本変更により保全に対しても価格⾯・対応のスピード
⾯の競争⼒を維持してまいります。1 ⽉以前の従来通りのお取引と成りますので整備等有れ
ば何なりとお申し付け下さいます様お願い申し上げます。

既にご案内通り弊社は本年 4 ⽉ 1 ⽇より⽇新明弘テックを中⼼とする ASUTEC グループ

に加わり計装機器からシステムまでのソフト・ハード及びメンテ・⼯事・⽴上まで⼀貫して
の JOB 処理体制が可能と成りました。今後お客様の多様なご要望にもお応えできるように
取り組んでまいります。ご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。
                                      敬具

【メンテナンス問い合わせ先】
エムアイ計装システム株式会社
住所 岐⾩県中津川市中津川 907-30
電話 0573-64-2846
担当 中岡 英樹
電話 080-8261-1093
                                      以上